СОВЕТ

         ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЯ
       КУМАКСКИЙ

        СЕЛЬСОВЕТ

          второго созыва

          РЕШЕНИЕ №   67
  от  27 марта   2012 года

Об установлении нормы площади жилого

помещения, предоставляемого по договору

социального найма и учетной нормы

площади жилого помещения.

                  В соответствии со статьями 12 и 132 Конституции Российской Федерации, статьей 35 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов решил :

1.Установить на территории МО Кумакский сельсовет

-норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 9,5 кв.м. общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма,

-учетную норму площади жилого помещения в размере 9 кв.м общей площади занимаемого жилого помещения.

2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике, труду, работе с общественными и религиозными организациями.

3.Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава МО Кумакский сельсовет :                           С.А.Карнаухов.